
BPM & CADETS 2017 (09­12­2017)
Doursports ­ www.doursports.be

60 mètres plat - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°38 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:13 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2650 Barkache Hiba 2010 OSGA   0'10"32

 2. 2823 Meunier Lily­Rose 2009 DS   0'10"72

 3. 9903 Fort Tea 2010 DS   0'11"34

 4. 2551 Basanisi Luisa 2009 ACLO   0'11"44

Série 2 ( épreuve n°39 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:16 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2306 Catteau Charlotte 2010 ACLO   0'11"04

 2. 2870 Bury Sofia 2010 MOHA   0'11"53

 3. 2430 Serneels Emerence 2010 CSDY   0'12"16

 4. 2903 titti giulia 2009 ACLO   0'12"31

Série 3 ( épreuve n°40 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:18 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9902 fontaine mline 2010   0'10"82

 2. 2717 Rota Sinane 2009 MOHA   0'11"08

 3. 2732 Becquet Solen 2010 MOHA   0'11"66

 4. 2783 Delporte Rachel 2009 ACLO   0'12"13

Série 4 ( épreuve n°41 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:18 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2716 Rota Elphie 2009 MOHA   0'10"58

 2. 2307 El Khattabi Lila 2009 ACLO   0'10"62

 3. 2628 Berckmans Ysaline 2009 RIWA   0'10"67

 4. 2774 Pierart Lucia 2009 DS   0'11"27
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Série 5 ( épreuve n°42 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:19 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2611 Dauge Haley 2009 OSGA   0'10"72

 2. 2670 paquot luan 2010 OSGA   0'11"81

 3. 2866 Marongiu Clara 2010 MOHA   0'12"12

Série 6 ( épreuve n°43 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:20 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2572 Dubuisson Clarysse 2010 MOHA   0'11"37

Saut en hauteur - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°2 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 11:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2823 Meunier Lily­Rose 2009 DS 00 m 95

 1. 9902 fontaine mline 2010 00 m 95

 3. 2716 Rota Elphie 2009 MOHA 00 m 95

 4. 2655 Lohoues Yedidia° 2010 CRAC 00 m 90

 5. 2628 Berckmans Ysaline 2009 RIWA 00 m 85

 6. 2611 Dauge Haley 2009 OSGA 00 m 80

 7. 2774 Pierart Lucia 2009 DS 00 m 80
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Saut en longueur - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°17 - horaire annoncé : 14:00 , horodatage résultats : 14:40 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2716 Rota Elphie 2009 MOHA 02 m 77

 2. 2650 Barkache Hiba 2010 OSGA 02 m 77

 3. 2611 Dauge Haley 2009 OSGA 02 m 72

 4. 2628 Berckmans Ysaline 2009 RIWA 02 m 62

 5. 2823 Meunier Lily­Rose 2009 DS 02 m 60

 6. 2551 Basanisi Luisa 2009 ACLO 02 m 54

 7. 9902 fontaine mline 2010 02 m 53

 8. 2870 Bury Sofia 2010 MOHA 02 m 49

 9. 2774 Pierart Lucia 2009 DS 02 m 41

10. 2732 Becquet Solen 2010 MOHA 02 m 38

11. 2307 El Khattabi Lila 2009 ACLO 02 m 33

12. 2306 Catteau Charlotte 2010 ACLO 02 m 29

13. 9903 Fort Tea 2010 DS 02 m 22

14. 2717 Rota Sinane 2009 MOHA 02 m 19

15. 2572 Dubuisson Clarysse 2010 MOHA 02 m 18

16. 2783 Delporte Rachel 2009 ACLO 02 m 03

17. 2670 paquot luan 2010 OSGA 01 m 94

18. 2866 Marongiu Clara 2010 MOHA 01 m 70

19. 2430 Serneels Emerence 2010 CSDY 01 m 12

Lancement du poids (1kg) - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°13 - horaire annoncé : 13:15 , horodatage résultats : 13:28 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2716 Rota Elphie 2009 MOHA 07 m 42

 2. 2572 Dubuisson Clarysse 2010 MOHA 05 m 95

 3. 2628 Berckmans Ysaline 2009 RIWA 05 m 12
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 4. 2307 El Khattabi Lila 2009 ACLO 04 m 99

 5. 2611 Dauge Haley 2009 OSGA 04 m 80

 6. 2717 Rota Sinane 2009 MOHA 04 m 64

 7. 2650 Barkache Hiba 2010 OSGA 04 m 58

 8. 2430 Serneels Emerence 2010 CSDY 04 m 37

 9. 2732 Becquet Solen 2010 MOHA 04 m 16

10. 2655 Lohoues Yedidia° 2010 CRAC 04 m 11

11. 2783 Delporte Rachel 2009 ACLO 03 m 50

12. 2670 paquot luan 2010 OSGA 03 m 47

13. 2551 Basanisi Luisa 2009 ACLO 03 m 43

14. 2866 Marongiu Clara 2010 MOHA 03 m 29

15. 2870 Bury Sofia 2010 MOHA 03 m 19

16. 2306 Catteau Charlotte 2010 ACLO 03 m 06

60 mètres plat - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°44 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:28 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 470 Cheval Cordier Gabriel 2010 DS   0'11"58

 2. 607 Dizenzo Amadeo 2010 DS   0'11"71

 3. 10 Trezza Valentino 2010 ACLO   0'12"01

 4. 325 Salomez Lorys 2010 ACLO   0'12"53

Série 2 ( épreuve n°45 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:28 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 217 Dutrieux Nils 2009 DS   0'09"43

 2. 700 Marongiu Gabriel 2010 MOHA   0'09"82

 3. 215 Burtomboy Sacha 2009 DS   0'09"89

 4. 8 Antolino Emilio 2009 ACLO   0'10"37
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Série 3 ( épreuve n°46 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:28 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 11 Godeau Milan 2009 ACLO   0'10"30

 2. 340 Saussez Charlie 2009 DS   0'11"18

 3. 364 Vanden Bossche Nolan 2010 ACLO   0'12"97

Série 4 ( épreuve n°47 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:28 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 452 Osset Loïc 2009 MOHA   0'09"32

 2. 698 Lefebvre Lucas 2009 DS   0'10"89

 3. 881 WAROQUIER VICTOR 2009   0'12"49

Saut en hauteur - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°5 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 11 Godeau Milan 2009 ACLO 01 m 00

 2. 340 Saussez Charlie 2009 DS NM

 2. 607 Dizenzo Amadeo 2010 DS NM

 2. 881 WAROQUIER VICTOR 2009 NM

 2. 452 Osset LoÃˉc 2009 MOHA NM

 2. 325 Salomez Lorys 2010 ACLO NM
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Saut en longueur - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°24 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:15 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 215 Burtomboy Sacha 2009 DS 03 m 16

 2. 217 Dutrieux Nils 2009 DS 03 m 16

 3. 11 Godeau Milan 2009 ACLO 02 m 99

 4. 698 Lefebvre Lucas 2009 DS 02 m 66

 5. 452 Osset Loïc 2009 MOHA 02 m 56

 6. 700 Marongiu Gabriel 2010 MOHA 02 m 46

 7. 470 Cheval Cordier Gabriel 2010 DS 02 m 38

 8. 325 Salomez Lorys 2010 ACLO 02 m 33

 9. 340 Saussez Charlie 2009 DS 02 m 25

10. 8 Antolino Emilio 2009 ACLO 02 m 19

11. 10 Trezza Valentino 2010 ACLO 02 m 03

12. 881 WAROQUIER VICTOR 2009 01 m 51

Lancement du poids (1kg) - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°16 - horaire annoncé : 13:45 , horodatage résultats : 14:25 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 8 Antolino Emilio 2009 ACLO 06 m 18

 2. 698 Lefebvre Lucas 2009 DS 05 m 39

 3. 11 Godeau Milan 2009 ACLO 05 m 34

 4. 217 Dutrieux Nils 2009 DS 05 m 15

 5. 700 Marongiu Gabriel 2010 MOHA 04 m 74

 6. 364 Vanden Bossche Nolan 2010 ACLO 04 m 07

 7. 470 Cheval Cordier Gabriel 2010 DS 03 m 74

 8. 325 Salomez Lorys 2010 ACLO 03 m 41

 9. 881 WAROQUIER VICTOR 2009 03 m 37
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

10. 10 Trezza Valentino 2010 ACLO 03 m 09

11. 607 Dizenzo Amadeo 2010 DS 02 m 97

60 mètres plat - (CAD féminin)

Série 1 ( épreuve n°21 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:02 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1783 Francois Eva 2004 USTA   0'08"61

 2. 1892 Elpers Eden 2004 MOHA   0'09"14

 3. 2105 Elpers Colyn 2004 OCAN   0'09"61

 4. 1535 Demets Pauline 2004 DS   0'09"74

Série 2 ( épreuve n°22 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:20 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1551 Mahieu Maelys 2003 DS   0'08"90

 2. 1949 Ngalula bokonda Gloria° 2004 MOHA   0'09"04

 3. 1470 El Otmani Yasmine 2004 OCAN   0'09"13

 4. 1708 Desclee Louise 2003 USTA   0'09"13

Série 3 ( épreuve n°23 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:18 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1621 Flandroit Ornella 2003 DS   0'08"39

 2. 1785 BOURY ANAELLE 2003 OSGA   0'08"54

 3. 1382 Vandermeulen Alodie 2003 ATH   0'08"60

 4. 2039 Yapi Fosso Laetitia 2003 OSGA   0'08"63
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Saut en hauteur - (CAD féminin)

Série 1 ( épreuve n°10 - horaire annoncé : 12:00 , horodatage résultats : 12:55 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1382 Vandermeulen Alodie 2003 ATH 01 m 63

 2. 2038 Vreux Léa 2004 OSGA 01 m 30

 3. 1470 El Otmani Yasmine 2004 OCAN 01 m 25

Saut en longueur - (CAD féminin)

Série 1 ( épreuve n°57 - horaire annoncé : 16:00 , horodatage résultats : 17:38 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1382 Vandermeulen Alodie 2003 ATH 04 m 89

 2. 1470 El Otmani Yasmine 2004 OCAN 04 m 58

 3. 1708 Desclee Louise 2003 USTA 04 m 23

 4. 1684 Boudart Julie 2003 OSGA 04 m 11

 5. 1551 Mahieu Maelys 2003 DS 04 m 09

 6. 1783 Francois Eva 2004 OSGA 04 m 09

 7. 2039 Yapi Fosso Laetitia 2003 OSGA 04 m 00

 8. 1686 M'Kadem Mahera 2004 OSGA 03 m 95

 9. 1949 Ngalula bokonda Gloria° 2004 MOHA 03 m 66

10. 2038 Vreux Léa 2004 OSGA 03 m 65

11. 1535 Demets Pauline 2004 USTA 03 m 60

12. 1892 Elpers Eden 2004 ATH 02 m 94

13. 2106 Elpers Colyn 2004 ATH 02 m 72
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Lancement du poids (3kg) - (CAD féminin)

Série 1 ( épreuve n°7 - horaire annoncé : 11:15 , horodatage résultats : 11:30 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1382 Vandermeulen Alodie 2003 ATH 11 m 27

 2. 1470 El Otmani Yasmine 2004 OCAN 08 m 17

 3. 2039 Yapi Fosso Laetitia 2003 OSGA 08 m 09

 4. 1949 Ngalula bokonda Gloria° 2004 MOHA 07 m 81

 5. 1686 M'Kadem Mahera 2004 OSGA 06 m 25

 6. 2038 Vreux Léa 2004 OSGA 06 m 15

 7. 1684 Boudart Julie 2003 OSGA 06 m 11

60 mètres plat - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°18 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:33 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1746 DELVAUX MACEO 2004 ATH   0'08"45

 2. 1526 Boursier Howard 2003 USTA   0'08"73

 3. 1360 Thys Maxime 2003 ACLO   0'09"18

 4. 1657 LABYE HENRI MACEO 2004 DS   0'09"35

Série 2 ( épreuve n°19 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:33 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1890 Delplancq Marcelin 2003 DS   0'08"55

 2. 1503 Renard Louis 2004 USTA   0'08"70

 3. 1607 Meganck Justin 2004 USTA   0'09"49

 4. 1647 Dubois Justin 2003 DS DQ
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Série 3 ( épreuve n°20 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:34 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1900 Cuisinier Mael 2003 ATH   0'08"07

 2. 1654 Duliere Noa 2004 DS   0'08"25

 3. 1777 Taghret Badr 2003 RCAS   0'08"29

 4. 1827 Gautier Léo 2004 DS   0'09"36

Saut en hauteur - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°15 - horaire annoncé : 13:00 , horodatage résultats : 11:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1777 Taghret Badr 2003 RCAS 01 m 73

 2. 1616 Girard Axel 2003 OSGA 01 m 60

 3. 1647 Dubois Justin 2003 DS 01 m 50

 4. 1503 Renard Louis 2004 USTA 01 m 45

 5. 1607 Meganck Justin 2004 USTA 01 m 35

 6. 1360 Thys Maxime 2003 ACLO 01 m 35

 7. 1657 LABYE HENRI MACEO 2004 DS 01 m 25

Saut en longueur - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°58 - horaire annoncé : 16:45 , horodatage résultats : 18:25 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1777 Taghret Badr 2003 RCAS 05 m 22

 2. 1647 Dubois Justin 2003 DS 04 m 69

 3. 1746 DELVAUX MACEO 2004 ATH 04 m 54

 4. 1900 Cuisinier Mael 2003 ATH 04 m 52

 5. 1503 Renard Louis 2004 USTA 04 m 02

 6. 1526 Boursier Howard 2003 USTA 03 m 77

 7. 1657 LABYE HENRI MACEO 2004 DS 03 m 60
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

Lancement du poids (4kg) - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°1 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:20 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1616 Girard Axel 2003 OSGA 11 m 49

 2. 1647 Dubois Justin 2003 DS 09 m 85

 3. 1607 Meganck Justin 2004 USTA 06 m 84

 4. 1657 LABYE HENRI MACEO 2004 DS 06 m 54

 5. 1526 Boursier Howard 2003 USTA 06 m 36

60 mètres plat - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°29 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:49 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9249 Ravert Lea 2005 MOHA   0'09"27

 2. 8716 Theyskens Cassandra 2005 ACLO   0'09"32

 3. 9310 Bonnet Eva 2006 USTA   0'09"52

 4. 9525 Huart Juliette 2006 ACLO   0'10"02

Série 2 ( épreuve n°30 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:23 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9241 Delhez Emma 2005 MOHA   0'09"18

 2. 9093 Dauge Oceane 2006 OSGA   0'09"21

 3. 8904 Serneels Emeline 2005 CSDY   0'09"30

 4. 9091 Duez Romane 2006 OSGA   0'09"34
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Série 3 ( épreuve n°31 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:49 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9389 Bokonda Tshiala Abigael° 2005 MOHA   0'08"59

 2. 9279 Delbroeck Lily 2005 USTA   0'08"63

 3. 8944 Dutrieux Laly 2006 DS   0'08"79

 4. 8949 Aronne Lea 2005 ACLO   0'08"87

Série 4 ( épreuve n°32 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:50 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9092 Museur Calista 2005 OSGA   0'08"39

 2. 9113 Willem Ayantu 2006 ACLO   0'10"09

 3. 9381 Goemaere Anna 2006 USTA   0'10"14

 4. 9142 Maes Eva 2005 DS   0'10"69

Série 5 ( épreuve n°33 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:50 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9239 De Ruyver Natacha 2006 MOHA   0'09"99

 2. 9210 Ndombou Andrea 2006 OSGA   0'10"17

 3. Martin Elise 2006 MOHA   0'10"25

Série 6 ( épreuve n°34 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:50 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 8995 Durieux Constance 2005 MOHA   0'09"79

 2. 9197 Vanhassel Anouk 2006 ACLO   0'10"31

 3. 8923 Delrive Jennifer 2006 USTA   0'10"42
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Série 7 ( épreuve n°35 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:50 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9342 Stuer Marion 2006 DS   0'10"16

 2. 8924 Demets Elodie 2006 USTA   0'10"27

 3. 9907 bougma farah 2006   0'11"33

Saut en hauteur - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°9 - horaire annoncé : 12:00 , horodatage résultats : 12:55 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9422 Lohoues Elmi 2005 CRAC 01 m 35

 2. 8949 Aronne Lea 2005 ACLO 01 m 35

 3. 8716 Theyskens Cassandra 2005 ACLO 01 m 35

 4. 9091 Duez Romane 2006 OSGA 01 m 30

 5. 9241 Delhez Emma 2005 MOHA 01 m 30

 6. 8904 Serneels Emeline 2005 CSDY 01 m 25

 7. 8995 Durieux Constance 2005 MOHA 01 m 25

 8. 9093 Dauge Oceane 2006 OSGA 01 m 15

 9. 9249 Ravert Lea 2005 MOHA 01 m 15

10. 9197 Vanhassel Anouk 2006 ACLO 01 m 10

11. 9239 De Ruyver Natacha 2006 MOHA 01 m 05

12. 9907 bougma farah 2006 01 m 00

Saut en longueur - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°60 - horaire annoncé : 17:30 , horodatage résultats : 19:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9389 Bokonda Tshiala Abigael° 2005 MOHA 04 m 30

 2. 9093 Dauge Oceane 2006 OSGA 04 m 07

 3. 8995 Durieux Constance 2005 MOHA 03 m 83
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 4. 9310 Bonnet Eva 2006 USTA 03 m 56

 5. 9381 Goemaere Anna 2006 USTA 03 m 46

 6. 8944 Dutrieux Laly 2006 DS 03 m 39

 7. 8924 Demets Elodie 2006 USTA 03 m 38

 8. 9197 Vanhassel Anouk 2006 ACLO 03 m 20

 9. 9239 De Ruyver Natacha 2006 MOHA 03 m 01

10. 9142 Maes Eva 2005 DS 02 m 70

11. 9169 Bougma Farah 2006 DS 02 m 57

Lancement du poids (2kg) - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°12 - horaire annoncé : 12:45 , horodatage résultats : 13:58 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9422 Lohoues Elmi 2005 CRAC 09 m 59

 2. 9389 Bokonda Tshiala Abigael° 2005 MOHA 09 m 54

 3. 9279 Delbroeck Lily 2005 USTA 08 m 71

 4. 8949 Aronne Lea 2005 ACLO 08 m 58

 5. 9093 Dauge Oceane 2006 OSGA 07 m 98

 6. 8904 Serneels Emeline 2005 CSDY 07 m 12

 7. 8995 Durieux Constance 2005 MOHA 07 m 11

 8. 8924 Demets Elodie 2006 USTA 07 m 03

 9. 9210 Ndombou Andrea 2006 OSGA 06 m 92

10. 9091 Duez Romane 2006 OSGA 06 m 22

11. 9249 Ravert Lea 2005 MOHA 05 m 09

12. 9310 Bonnet Eva 2006 USTA 05 m 04

13. 8923 Delrive Jennifer 2006 USTA 04 m 92

14. 9525 Huart Juliette 2006 ACLO 04 m 88

15. 9169 Bougma Farah 2006 DS 04 m 82

16. Martin Elise 2006 MOHA 04 m 65

17. 9241 Delhez Emma 2005 MOHA 04 m 58

                            page 14 / 23



BPM & CADETS 2017 (09­12­2017)
Doursports ­ www.doursports.be

60 mètres plat - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°25 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:52 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6345 Kanku Kelouan 2006 ACLO   0'08"78

 2. 6284 Bellistri Benjamin 2006 OSGA   0'10"03

 3. 6312 paquot Erwan 2006 OSGA   0'10"07

 4. 5811 Thys Alexandre 2005 ACLO   0'11"10

Série 2 ( épreuve n°26 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:52 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6179 Aernoudt Max 2005 DS   0'09"25

 2. 6311 Lhoest Ethan 2006 OSGA   0'09"67

 3. 6064 Renard Alexis 2005 USTA   0'09"89

 4. 6559 titti aureliano 2005 ACLO   0'11"12

Série 3 ( épreuve n°27 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:54 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6586 Gilgean Aristide 2006 DS   0'09"19

 2. 6178 Dubois Timothée 2005 DS   0'09"50

 3. 6472 Malingriaux Simon 2006 MOHA   0'09"53

 4. 6243 Boudart Adrien 2005 OSGA   0'09"74

Série 4 ( épreuve n°28 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:56 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6181 Carlier Ethan 2005 DS   0'08"47

 2. 6083 Mayuma Enzo 2006 DS   0'08"60

 3. 6287 Liberati Luca 2005 DS   0'08"67

 4. 6478 Bourguignon Alexis 2005 DS   0'08"67
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Saut en hauteur - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°14 - horaire annoncé : 13:00 , horodatage résultats : 11:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6181 Carlier Ethan 2005 DS 01 m 45

 2. 6243 Boudart Adrien 2005 OSGA 01 m 40

 3. 6083 Mayuma Enzo 2006 DS 01 m 30

 4. 6179 Aernoudt Max 2005 DS 01 m 25

 5. 6287 Liberati Luca 2005 DS 01 m 25

 6. 5808 Bouchez Alexandre 2006 ACLO 01 m 20

 7. 6586 Gilgean Aristide 2006 DS 01 m 15

 8. 6311 Lhoest Ethan 2006 OSGA 01 m 10

Saut en longueur - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°59 - horaire annoncé : 18:00 , horodatage résultats : 19:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6083 Mayuma Enzo 2006 DS 04 m 62

 2. 6181 Carlier Ethan 2005 DS 04 m 44

 3. 6478 Bourguignon Alexis 2005 DS 04 m 30

 4. 6287 Liberati Luca 2005 DS 04 m 00

 5. 6345 Kanku Kelouan 2006 ACLO 03 m 95

 6. 6243 Boudart Adrien 2005 OSGA 03 m 81

 7. 6586 Gilgean Aristide 2006 DS 03 m 80

 8. 6178 Dubois Timothée 2005 DS 03 m 34

 9. 6064 Renard Alexis 2005 USTA 03 m 12

10. 6284 Bellistri Benjamin 2006 OSGA 02 m 75

                            page 16 / 23



BPM & CADETS 2017 (09­12­2017)
Doursports ­ www.doursports.be

Lancement du poids (3kg) - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°4 - horaire annoncé : 10:45 , horodatage résultats : 10:56 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6181 Carlier Ethan 2005 DS 09 m 17

 2. 6083 Mayuma Enzo 2006 DS 07 m 34

 3. 6472 Malingriaux Simon 2006 MOHA 07 m 34

 4. 6179 Aernoudt Max 2005 DS 06 m 87

 5. 6178 Dubois Timothée 2005 DS 06 m 75

 6. 6243 Boudart Adrien 2005 OSGA 06 m 51

 7. 6478 Bourguignon Alexis 2005 DS 06 m 45

 8. 5808 Bouchez Alexandre 2006 ACLO 05 m 36

 9. 6312 paquot Erwan 2006 OSGA 04 m 41

60 mètres plat - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°53 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:37 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 5898 Burtomboy Ysaure 2007 DS   0'09"81

 2. 6030 Mahieu Selenya 2007 DS   0'10"13

 3. 6008 D'Onofrio Celia 2007 ACLO   0'10"43

 4. 6554 Fosso Djuidje Therese 2008 OSGA   0'10"44

Série 2 ( épreuve n°54 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:37 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6095 Lhote Elisa 2008 OSGA   0'09"31

 2. 6134 Berckmans Heline 2007 RIWA   0'09"70

 3. 5663 Trezza Julia 2007 ACLO   0'09"71

 4. 6553 Vreux Florine 2007 OSGA   0'09"78
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Série 3 ( épreuve n°55 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:38 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6326 Soubbotina Angelina 2007 OSGA   0'09"81

 2. 6387 Forthomme Raphaelle 2008 DS   0'10"20

 3. 6166 Maes Elia 2008 DS   0'10"94

 4. 5662 Thys Chloe 2008 ACLO   0'11"73

Série 4 ( épreuve n°56 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:38 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9907 CRAEYNEST ROMANE 2007   0'10"65

 2. 6096 Girard Estelle 2008 OSGA   0'10"74

 3. 6100 Williame Tatyana 2008 OSGA   0'11"05

Saut en hauteur - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°3 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 11:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6095 Lhote Elisa 2008 OSGA 01 m 30

 2. 6326 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 01 m 20

 2. 6134 Berckmans Heline 2007 RIWA 01 m 20

 4. 6008 D'Onofrio Celia 2007 ACLO 01 m 10

 5. 6554 Fosso Djuidje Therese 2008 OSGA 00 m 95

 6. 6096 Girard Estelle 2008 OSGA 00 m 90

 7. 6100 Williame Tatyana 2008 OSGA 00 m 85

 8. 6458 Picron Charline 2008 DS 00 m 85
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Saut en longueur - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°36 - horaire annoncé : 15:00 , horodatage résultats : 16:00 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6553 Vreux Florine 2007 OSGA 03 m 94

 2. 6326 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 03 m 68

 3. 6095 Lhote Elisa 2008 OSGA 03 m 48

 4. 5663 Trezza Julia 2007 ACLO 03 m 42

 5. 6030 Mahieu Selenya 2007 DS 03 m 41

 6. 6134 Berckmans Heline 2007 RIWA 03 m 39

 7. 5898 Burtomboy Ysaure 2007 DS 03 m 33

 8. 6387 Forthomme Raphaelle 2008 DS 03 m 20

 9. 6096 Girard Estelle 2008 OSGA 03 m 06

10. 6008 D'Onofrio Celia 2007 ACLO 03 m 04

11. 6166 Maes Elia 2008 DS 02 m 78

12. 6554 Fosso Djuidje Therese 2008 OSGA 02 m 60

13. 6100 Williame Tatyana 2008 OSGA 02 m 58

14. 5662 Thys Chloe 2008 ACLO 02 m 36

15. 9907 CRAEYNEST ROMANE 2007 02 m 31

Lancement du poids (2kg) - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°8 - horaire annoncé : 11:45 , horodatage résultats : 11:59 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6326 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 05 m 96

 2. 5663 Trezza Julia 2007 ACLO 05 m 95

 3. 6553 Vreux Florine 2007 OSGA 05 m 85

 4. 6095 Lhote Elisa 2008 OSGA 05 m 74

 5. 6554 Fosso Djuidje Therese 2008 OSGA 05 m 66

 6. 6134 Berckmans Heline 2007 RIWA 05 m 51

 7. 6008 D'Onofrio Celia 2007 ACLO 05 m 48
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 8. 6387 Forthomme Raphaelle 2008 DS 04 m 72

 9. 6096 Girard Estelle 2008 OSGA 04 m 70

10. 6100 Williame Tatyana 2008 OSGA 04 m 55

60 mètres plat - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°48 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:42 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3010 Vannuffelle Gaspard 2008 OSGA   0'09"68

 2. 2879 Vander Haegen Tom 2008 ATH   0'09"92

 3. 2890 Dremier Romain 2008 MOHA   0'10"31

 4. 2801 Mayuma Malik 2007 DS   0'10"59

Série 2 ( épreuve n°49 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:42 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3011 Andriessens Tibo 2007 OSGA   0'09"51

 2. 3284 Nibizi Ali 2008 ATH   0'09"70

 3. 3070 Maes Jean 2007 DS   0'09"90

 4. 3233 Gowie Jules 2008 DS   0'10"00

Série 3 ( épreuve n°50 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:43 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2936 Carlier Mathys 2007 DS   0'09"86

 2. 3205 Mauriello Mathis 2008 ACLE   0'10"17

 3. 3236 Dizenzo Teo 2008 DS   0'10"56
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Série 4 ( épreuve n°51 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2898 Verset Owen 2008 MOHA   0'09"60

 1. 2898 D'Aloisio Raphaël 2007 ACLO   0'09"60

 3. 3235 Allegro Leandro 2008 DS   0'10"91

Série 5 ( épreuve n°52 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:46 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3349 Defrise Matti 2008 DS   0'09"81

 2. 9905 Fort ugo 2008 DS   0'11"42

 3. 9901 Belghezli Ilian 2008   0'11"73

Saut en hauteur - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°6 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 12:20 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3011 Andriessens Tibo 2007 OSGA 01 m 31

 2. 3349 Defrise Matti 2008 DS 01 m 20

 3. 3010 Vannuffelle Gaspard 2008 OSGA 01 m 20

 4. 2879 Vander Haegen Tom 2008 ATH 01 m 15

 5. 2801 Mayuma Malik 2007 DS 01 m 05

 6. 2812 D'Aloisio Raphaël 2007 ACLO 01 m 05

 7. 3205 Mauriello Mathis 2008 ACLE 01 m 00

 8. 2936 Carlier Mathys 2007 DS 01 m 00

 9. 2890 Dremier Romain 2008 MOHA 00 m 95

10. 3236 Dizenzo Teo 2008 DS NM

11. 9905 Fort ugo 2008 DS NM

12. 9901 Belghezli Ilian 2008 NM

                            page 21 / 23



BPM & CADETS 2017 (09­12­2017)
Doursports ­ www.doursports.be

Saut en longueur - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°37 - horaire annoncé : 15:30 , horodatage résultats : 16:32 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3011 Andriessens Tibo 2007 OSGA 03 m 83

 2. 2898 Verset Owen 2008 MOHA 03 m 56

 3. 3010 Vannuffelle Gaspard 2008 OSGA 03 m 43

 4. 3070 Maes Jean 2007 DS 03 m 39

 5. 2801 Mayuma Malik 2007 DS 03 m 17

 6. 3233 Gowie Jules 2008 DS 03 m 16

 7. 2890 Dremier Romain 2008 MOHA 03 m 05

 8. 3284 Nibizi Ali 2008 ATH 03 m 04

 9. 2936 Carlier Mathys 2007 DS 02 m 99

10. 3205 Mauriello Mathis 2008 ACLE 02 m 95

11. 3236 Dizenzo Teo 2008 DS 02 m 62

12. 3235 Allegro Leandro 2008 DS 02 m 61

13. 9905 Fort ugo 2008 DS 02 m 35

14. 9901 Belghezli Ilian 2008 01 m 81

Lancement du poids (2kg) - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°11 - horaire annoncé : 12:15 , horodatage résultats : 12:31 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2936 Carlier Mathys 2007 DS 07 m 23

 2. 2801 Mayuma Malik 2007 DS 05 m 74

 3. 2898 Verset Owen 2008 MOHA 05 m 71

 4. 3010 Vannuffelle Gaspard 2008 OSGA 05 m 11

 5. 3205 Mauriello Mathis 2008 ACLE 05 m 01

 6. 2879 Vander Haegen Tom 2008 ATH 04 m 97

 7. 3233 Gowie Jules 2008 DS 04 m 74
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 8. 9905 Fort ugo 2008 DS 04 m 51

 9. 9901 Belghezli Ilian 2008 04 m 37

10. 3235 Allegro Leandro 2008 DS 03 m 55
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